Iam verò perducendus est aduersarius ad ea, de quibus cō-  
 traria est sapientum, ac multitudinis opinio. Ac si ille  
 quidem cum sapiētibus sentiat, opponēda vulgi opinio:  
 si vulgus sequatur, quid sentiant sapientes contra ad-  
 ferēdū. Hi enim eos, qui beati sint, necessariò iustos esse  
 existimant: at multitudini incredibile videtur, regē nō  
 esse beatum. Verūm enim locus hic ab eo non est diuer-  
 sus, qui ex legis & natura repugnātia dictus est. Nihil  
 enim aliud lex est, q̄ multitudinis opinio: sapientes verò  
 quod in rei natura positū est, et veritatē sequūtur. Ac de  
 locis quidē, ex quibus eruūtur paradoxa, hactenus. Se-  
 quitur, vt quomodo ad nugationē perducunt sophista, di-  
 camus. Ac primū quidē, quid illud sit, qđ appellamus  
 nugari, sup̄ diximus, modo exēpla subiiciamus, quæ sūt  
 huiusmodi. Si nihil referat nomen dicas an orationem:  
 duplum ergo idem valet, quod simpli duplum. Si quādo  
 igitur simpli duplū dicas, hoc dicis simpli simpli duplū:  
 & si iterum pro hoc verbo duplū accipias simpli duplū,  
 ter idem erit repetitum simpli simpli simpli duplum.  
 Eodem etiam pertinet hac captio, nunquid voluptatis  
 est cupiditas? definitur autem hac, appetitio voluptatis:  
 est igitur cupiditas appetitio voluptatis voluptatis. Cer-  
 nūtur autem omnes istæ captiones, aut in ijs, quæ nō per-  
 suatantum genera, sed etiam per se ipsa ad aliquid di-  
 cuntur, cum interim vna eadē q̄ res sit, cum qua vtraque

comparantur. Veluti appetitio est alicuius appetitio, & cupiditas alicuius cupiditas: item  $\frac{2}{3}$  duplum alicuius duplum dicitur, & illud totum simpli duplum, alicuius etiam dicitur: Aut verò in ijs, quæ cum ex genere eorū quæ cum altero conferuntur non sint, ita sunt affecta ad substantiā, omnino  $\frac{2}{3}$  ad sua subiecta, quorum ipsa sunt aut habitus, aut affectiones, aut simile aliquid, vt in definitione, qua quid illa sunt explicatur, ipsa subiecta accipiuntur. Ut impar definitur numerus mediū habens. Ac enim semper in ipso impari inest numerus: cum igitur illud dicis, numerum dicis habentem medium numerum. Et hoc. Si simitas est nasi concavitas, simum autem intelligi non possit, quin nasum simul intelligas, profecto cum illud dicis, nasum nasum concavum dicis. Porrò autem interdum videntur nugationem efficere ista captiones, cum nil tale reuerà concludant: propterea quòd prætermittitur ab eo, qui interrogat, necessaria ad eam rem interrogatio, nempe an duplum per se dictum significet aliquid an nihil: & si quid significet vtrum idem quod coniunctum cum altero, an aliquid aliud: quia inquam ijs interrogationibus omissis statim ad conclusionem acceditur, propterea nil reuerà, sed in speciem tantum his captionibus conficitur: atque in eo captionis causa est posita, quod idē verbū cū sit illud ipsum quod oratio, per se tamen vnum quippiam significat. Solæcismus